1) Utrum quando pars acatholica non renuit se sistere coram 
parocho catholico, renuit tamen omnino praestare debitas cautiones, 
providendum sit per dispensationem et renovationem consensus co
ram parocho catholico passive se habente, vel potius per sanatio-
nem in radice; et quatenus providendum sit per sanationen in 
radice; 

2) Utrum facultas sanandi in radice in hoc secundo casu com-
prehensa censenda sit necne in facúltate iam obtenta sanandi in ra-
radice matrimonia mixta, nulla ex capite clandestinatitis; vel 

3) Ut rum peti debeat an non nova facultas a Sancta Sede. 
In plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis Sancti 

Offici habito teria I V , die 20 nov. 1912, propositis suprascriptis 
dubiis, Emi. ac Rmi. Dni . Cardinalis in rebus fidei et morum Inqui-
sitores Generales, ómnibus mature perpensis, respondendum decre-
verunt: 

A d l . u m Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 
A d 2.T , m Non comprehendi. 
A d 3. u m Provisum in secundo. Et supplicandum SSmo. ut sana

re dignetur in radice matrimonia ex hoc capite nulla, quae usque 
adhuc invalide ab Episcopis sanata fuerint. 

Et sequenti feria V , die 21 eiusdem mensis, SSmus. D. N. D. 
Pius divina providentia PP. X in sólita audientia R. P. D. Adsessorí 
eiusdem Supremae Sacrae Congregationis impertita Emorum. Pa-
trum resolutionem benigne adprobare et confirmare et sanationem 
in radice matrimoniorum quae ex hoc capite nulla usque adhuc ab 
Episcopis forte sanata fuerint largire dignatus est. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 
Datum Romae, ex Aedibus S. Officli, die 22 decembris 1916.— 

ALOISIUS CASTELLANO, S. R. et U. I. Notarius. 
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De Ceremonial 

DE FUNCTIONIBUS SACRIS A S. R. E. CARDINALIBUS IN URBE CELEBRANDIS— 

DE CAERÉMONIALI CAPELLAE PAPALIS—DE USU GESTANDI CRUCEM PEC-

TORALEM SUPER CAPPAM MAGNAM — DE E X E Q U 1 1 S AC FUNERIBUS S. R. E. 

CARDINALIUM IN ROMANA CURIA. 

« 

Die 17 mensis augusti anni 1916, feria V , in Palatio Apostólico 
Vaticano, habita fuit Caeremonialis Congregatio, relatore Emo. ac 
Rmo. Dño. Cardinali Vincentio Vannutelli, Episcopo Ostien. et 
Praenestin., S. Collegii Decano, Praefecto. 

Eminentissimi Patres quaestiones quasdam ac dubia expenderunt 
circa interpretationem atque applicationem Decretorum Dignitatis 
eminentia et Sollemne semper fuit, quae ab hac Sacra Congregatione 
edita sunt die 30 maii 1902, quoad functiones Cardinalitias, sive 
solemnes sive privatas in Urbe celebrandas. Emi. Patres, eadem De
creta in ómnibus confirmantes, declararunt insuper, non licere mu-
lieribus, ñeque si de aliqua religiosa Congregatione vel pia sodalita-
te sint, Sollemnia Cardinalitia cantu comitari.